[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
«     »                 2021  года

                                                            №

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Белоярский от 18 марта 2021 года № 22
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг по водоотведению на территории городского поселения Белоярский в 2021 году» (далее - Порядок) к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 18 марта 2021 года № 22 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг по водоотведению на территории городского поселения Белоярский в 2021 году» следующие изменения:
1) подпункт «з» пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«з) документы, подтверждающие наличие недополученных доходов в связи с оказанием услуг водоотведения на территории городского поселения Белоярский за отчетный период:

- отчет общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-информационный центр» об объемах начисления по услуге водоотведение собственникам жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов;

- отчет общества с ограниченной ответственностью «Расчетно-информационный центр» об объемах начисления по услуге водоотведение на общедомовые нужды в многоквартирных домах;

-счет-фактуры, выставленные получателем субсидии товариществам собственников жилья городского поселения Белоярский; акты об оказании коммунальных услуг, подписанные уполномоченными лицами получателя субсидии и  товариществ собственников жилья городского поселения Белоярский.»;
3) абзац третий подпункта «м» пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«Фактическим объемом водоотведения, отпущенной организацией коммунального комплекса населению, в рамках настоящего Порядка, является сумма объемов по услуге водоотведение собственникам жилых помещений в многоквартирных домах и жилых домов, объемов по услуге водоотведение на общедомовые нужды в многоквартирных домах, согласно документов установленным в подпункте «з» пункта 2.3 настоящего Порядка.»;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2021 года, и действует по  31 декабря 2021 года.

Глава администрации городского поселения Белоярский                                  Н.Ф.Басыров